Dart Master Nazionale 2025/26

Classifica Emilia Romagna Uomini Serie C

Classifica aggiornata al : 02/03/2026
Montepremi Regionale € 1725,00

ATTENZIONE PER ENTRARE IN FINALE NON BASTA ESSERE NEI PRIMI 64 SERVONO ALMENO 10 PARTITE
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Cognome

FERRARINI
CASSA
TOMMASOLI
CAPRIOTTI
FERRARINI
ROMANI
VERDEROSA
VALENTINO
SOLIMENO
ALIJHAEJ
VECCHIETTI
POMPILI
GERMENA
CARLOTTI
SANTOS DE
MURANA
COPPOLA
DI GIUL
CAROPPO
DELLA CHIARA
LAVECCHIA
PETRICELLI
COPPOLA
PAINI
MARASI
PETRICELLI
COPPOLA
MARRAS
RUGGIERI
GROSSI
BARBIERI
CALCAGNO
CONCIATORI
DI GRADO
GIUBERTI
ZAPPONI
COSTANZO
DE MARTINO
KRASNIQI
ROSSETTI
FORNESI
LAVECCHIA
MARZANI
OTTANI
TORSANI
FACINTI
D'ASSARO
FORNARI
LA PESCARA
MANCUSO

Nome

FEDERICO
GIUSEPPE
GILBERTO
GIUSEPPE
ALESSIO
DAVIDE
SALVATORE
FRANCESCO
ANDREA
SHEFKI
GABRIELE
GIUSEPPE
SAMUELE
SILVIO
MARCOS VINICIUS
FABIO ANTONINO
FRANCESCO
LUCA
MARCELLO
LUCA ANTONIO
GIUSEPPE
EMANUEL
LUIGI
VALERIO ULPIO
NICOLA
ANTONIO
SAMUEL
MATTEO
ANGELO
GIANNI
DAVIDE
ANTONIO
FEDERICO
DANIEL APARACIDO
ALEX
MATTEO
FULVIO
ANTONY
BURIM
ROMANO
FRANCESCO
FABIO
NICOLO
MARCO
IVAN
VENERINO
FRANCESCO
ANDREA
ANTONIO
LUIGI

Citta

Selva M.
Rimini
Morciano
San Mauro Pascoli
Molinelli
FORMIGINE
Settimo Torinese
Rimini

SALSOMAGGIORE TERME

San Mauro Pascoli
Morciano di Romagna
San Mauro Mare

San Giovanni In Marignano

Riolo Terme
Morciano di Romagna
San Lazzaro Di Salena

Rimini
Morciano di Romagna

San Giovanni In Persiceto

Montefiore
COLLECCHIO
Borghi
Cesena
BUSSETO
GUASTALLA
Borghi
Rimini
San Michele
Morciano di Romagna
Budrio
RONCOLE VERDI
CORREGGIO
San Michele
Cento
Collecchio
Fidenza
Morciano di Romagna
Castelfranco Emilia
Parma
Fidenza
FIDENZA
COLLECCHIO
Salsomaggiore Terme
Salsomaggiore
Riccione
Busseto
Busseto
Traversetolo
Montefiore Conca
Gambettola

Tessera

05/1235
05/1653
05/1623
05/1062
05/1241
05/2081
05/1579
05/1654
05/2373
05/957
05/1627
05/824
05/1457
05/1308
05/1630
05/1482
05/1650
05/1621
05/1393
05/1622
05/2387
05/1434
05/1669
05/2394
05/2103
05/1469
05/1658
05/1596
05/1628
05/1488
05/2180
05/2096
05/1597
05/1618
05/2374
05/465
05/1629
05/3586
05/1387
05/2319
05/2398
05/2386
05/2381
05/3607
05/1023
05/514
05/433
05/1123
05/1664
05/880

Cat.

C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
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Prov.

Partite
Giocate
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Punti

181
147
120
114
112



Dart Master Nazionale 2025/26

Classifica Emilia Romagna Uomini Serie C

Montepremi Regionale € 1725,00

ATTENZIONE PER ENTRARE IN FINALE NON BASTA ESSERE NEI PRIMI 64 SERVONO ALMENO 10 PARTITE

Cognome

MELLI
VILLANI
CIOTOLA
GNOCCHI
MERCURI
MONTI
PEDRETTI
TASSI
CUTUGNO
DI MICCO
DI NICCO
GAETANIELLO
MAGLIO
MAJ AMEUR
MELONI
RAIOLA
TANCREDI
LUPO
MANZOLILLO
PARIZZI
PATTERSON
SALOMONE
VACCARI
ALBERGHINI
ANNIBALLI
CAPITANO
COSTANTINI
DEL CORSO
FRIAS
GABELLINI
GIANNINI
GRIFFO
GROSSI
IONITA
MORINI
PEDRINA
PRATI
ROSSI
SCOTTI
STEFANI
DI MILLO
GIAVARINI
MARCELLI
ORIANI
PERINI
SCARDOVI
TIMPANARO
ZANI

Nome

MARCO
CLAUDIO
VINCENZO
MATTEO
OMAR
JURI
LUCA
RICCARDO
FRANCESCO
LUKAS
LUKAS
FEDERICO
DANIELE
AMIR
MANUEL
DAVIDE
GIOVANNI
LEONARDO
LUCA
PIETRO
MARCO
SALVATORE
MARCO
DANIELE
MATTEO
GIOVANNI
GABRIELE
MORENO
VINCENT NEILSEN
ALESSANDRO
FEDERICO
ANTONIO
ANDREA
MIHAI LAURENTIU
LEARCO
MIRCO
MARCO
ANDREA
STEFANO
ALESSANDRO
ALESSANDRO
MATTIA
MARZIO
SIMONE
MATTEO
STEFANO
GAETANO
SAMUELE

Citta

Guiglia
PAVULLO NEL FRIGNANO
Roncole Verdi
Parma
Monte Colombo
BOLOGNA
BUSSETO
FIDENZA
San Lazzaro di Savena

Bologna
SASSUOLO
S.G. Marignano
Felino
Castel San Pietro Terme
Riccione
Parma
Verrucchio
San Mauro Pascoli
Parma
Crevalcore
Rimini
Lama Mocogno
Cento
San Giovanni In Marignano
Vicomero
SASSUOLO
Misano Adriatico
Parma
Coriano
Coriano
Rimini
SALSOMAGGIORE TERME
Parma
Noceto
BUSSETO
Cesena
Rimini
Neviano Degli Arduini
SASSUOLO

Felino
Parma
Traversetolo
Fontanellato
Cento
Noceto
Cesena

Tessera

05/3585
05/1798
05/603
05/1575
05/829
05/1846
05/2196
05/2397
05/1594
05/3609
05/1670
05/2084
05/1626
05/1631
05/1617
05/1659
05/1363
05/1644
05/895
05/1405
05/1311
05/1671
05/3583
05/1154
05/1456
05/185
05/2087
05/1369
05/1299
05/3543
05/1652
05/1672
05/2328
05/1388
05/312
05/2392
05/1624
05/804
05/1620
05/2061
05/3608
05/1598
05/1091
05/440
05/2382
05/1266
05/014
05/1625

Cat.

O0O00000000000000000000000000000000000000000000O02O0

Prov.

MO
MO
PR
PR
RN
BO
PR
PR
BO

BO
MO
RN
PR
BO
RN
PR
RN
FC
PR
BO
RN
MO
FE
RN
AG
MO
RN
PR
RN
RN
RN
PR
PR
PR
PR
FC
RN
PR
MO
RA
PR
PR
PR
PR
FE
PR
FC

Partite
Giocate
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Punti
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